（様式第４号）

第 　　　　　　　 号
令和　年　　月　　日

　公益財団法人ふくい女性財団　理事長　様

住　所
団体名
代表者名　　    　　　　   代表者印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　（     ）　 －

令和　　年度女性団体支援事業実績報告書

　令和    年   月    日付けで申請した　                 事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

　　添付書類
（１）事業実施報告書
（２）収支決算書
（３）添付書類
　　　　　  （資料、領収書、状況写真等）

（様式第５号）

令和　　年度女性団体支援事業補助金実施報告書

団体名

１.補助事業の名称
　　女性団体支援事業補助金　　県民啓発促進

２.補助事業実施内容

　　日時

　　内容
＊講演会実施の場合、講演のテーマ、講師、場所、参加者層、参加者数について記載すること
＊街頭啓発活動等の場合、場所、実施の内容、啓発を行った人数等を記載すること。
＊いずれの場合も写真、配布資料、広報資料等を添付すること。

　　事業の効果
＊県民の意識や理解にどんな働きかけができたか、記載

３.完了期日

（様式第５号）
令和　　年度女性団体支援事業補助金実施報告書

団体名

１.補助事業の名称
　　女性団体支援事業補助金　　情報発信促進

２.補助事業実施内容

　　紙面構成（各ページ）

　　　※実際に作成した広報誌を添付してください。
　　体裁

　　発行日

　　発行部数

　　配布先

　　編集体制

３.完了期日

（様式第５号）
令和　　年度女性団体支援事業補助金実施報告書

団体名

１.補助事業の名称
　　女性団体支援事業補助金　　会員交流促進

２.補助事業実施内容

　　日時

　　内容

　　場所

　　参加対象者

　　参加者数

＊写真、配布資料等を添付すること。

３.事業完了期日

（様式第５号）
令和　　年度女性団体支援事業補助金実施報告書

団体名

１.補助事業の名称
　　女性団体支援事業補助金　　組織強化Ⅰ

２.補助事業実施内容

　　日時

　　内容
＊行事の実施の場合、場所、参加対象者、参加者数、行事の概要を記載すること
＊広報物作成の場合、仕様、内容、数量、広報先、配布方法等を記載し、実物を添付すること。

　　事業の効果
＊新規加入会員の数等、組織強化の面での効果を記載

３.事業完了期日

（様式第５号）
令和　　年度女性団体支援事業補助金実施報告書

団体名

１.補助事業の名称
女性団体支援事業補助金　　組織強化Ⅱ

２.補助事業実施内容

日時

場所

内容
＊事業内容によりテーマ、助言者名、講師名、参加対象者、参加者数等を記載すること

事業の効果

＊写真、配布資料等を添付すること。

３.事業完了期日